
DO DÁTE Kč.1
Na realizaci zakázky s názvem: „Revitalizace stezky kolem rybníku Konvent"

Čl.l
Smluvní strany

OBJEDNATEL
název : Město Žďár nad Sázavou
sídlo : Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
právní forma : obec
IČO :00295841
DIČ : CZ00295841
jednající : Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starosta
bankovní spojení: :

zástupce ve věcech technických :

telefon, e-mail :

ZHOTOVITEL
obchodní firma GREEN PROJECT s.r.o,
sídlo Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
právní forma s.r.o,
IČO 27195 783
DIČ CZ 27195783
zápis v OR vedená u Městského soudu v Praze, spis.značka C 103585
jednající Lukáš Novotný, jednatel
bankovní spojení:
zástupce ve věcech smluvních Lukáš Novotný, jednatel
telefon, e-mail
zástupce ve věcech technických
telefon, e-mail

uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne
9.12.2020 mění a doplňuje následovně:

ČI. 2
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění předmětu díla a změna celkové ceny díla
s ohledem na vyhrazené plnění dle zadávací dokumentace - Oprava úseku „Povodí".

1



ČI. 3
Cena za dílo

1. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně ceny díla, a proto se čl. 3 odst. 1 mění a
nahrazuje v tomto znění:

Cena bez DPH dle SOD 5.374.108,57 Kč
Cena dodatku č.l bez DPH 197.332,96 Kč

Cena díla celkem bez DPH 5.571.441,53 Kč
Výše DPH 21%
DPH 1.170.002,72 Kč

Cena včetně DPH 6.741.444,25 Kč
[slovy šestmiliónůsedmsetčtyřicetjednatisícčtyřistačtyncetčtyři korun českých a dvacetpět
haléřů)

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době
podpisu této smlouvy.

ČI. 4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v
platnosti.

4.2. Dodatek číslo 1 je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá platnosti a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4.3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, přičemž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
Nedílnou součástí dodatku jsou níže uvedená příloha.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv
omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své
vlastnoruční podpisy.

4.5. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 25.10.2021 usnesením č.
650/2021/SRI/RM.

2

ČI. 3
Cena za dílo

1. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně ceny díla, a proto se čl. 3 odst. 1 mění a 
nahrazuje v tomto znění:

Cena bez DPH dle SOD 5.374.108,57 Kč
Cena dodatku č.l bez DPH 197.332,96 Kč

Cena díla celkem bez DPH
Výše DPH
DPH

5.571.441,53 Kč 
21%
1.170.002,72 Kč

Cena včetně DPH 6.741.444,25 Kč
[slovy šestmiliónůsedmsetčtyřicetjednatisícčtyřistačtyncetčtyři korun českých a dvacetpět 
haléřů)

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy.

ČI. 4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v 
platnosti.

4.2. Dodatek číslo 1 je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4.3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. 
Nedílnou součástí dodatku jsou níže uvedená příloha.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv 
omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své 
vlastnoruční podpisy.

4.5. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 25.10.2021 usnesením č. 
650/2021/SRI/RM.

2



4.6. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s výkazem výměr

Ve Zďáře nad Sázavou, V Průhonicích dne....................

objednatel zhotovitel
Ing. Martin Mrkos, ACCA - starosta Lukáš Novotný, jednatel

GREEN PROJECT s.r.o.

3





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1809-1 Revitalizace stezky Konvent

Objekt: 08 Dřevěný chodník na parcele 334/7 v úseku 7

Rozpočet: 1 Rozpočet

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Jan
Červinka

Rozpis ceny Celkem

HSV 172 435,36

PSV 24 897,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 197 332,96

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 197 332,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 197332,96 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 27 208,50 14

4 Vodorovné konstrukce HSV 132 305,90 67

96 Bourání konstrukci HSV 9 704,99 5

99 Staveništnl přesun hmot HSV 2 429,55 1

783 Nátěry PSV 24 897,60 13

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 786,42 0

Cena celkem 197 332,96 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 27 208,50 14

4 Vodorovné konstrukce HSV 132 305,90 67

96 Bourání konstrukci HSV 9 704,99 5

99 Staveništnl přesun hmot HSV 2 429,55 1

783 Nátěry PSV 24 897,60 13

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 786,42 0

Cena celkem 197 332,96 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4





Poiožkový soupis prací a dodávek
S: 1809-1 Revitalizace stezky Konvent

0: 08 Dřevěný chodník na parcele 334/7 v úseku 7

R: 1 Rozpočet

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJi Celkem Ceník platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 27 208,50

1 01 Dvojíce pohledovéhých základů z kamenů spojovaných cementovou maltou, včetně montáže bet. soubor 5,00000 Vlastní
překladu

2|02 Oprava a vyrovnání dvojice pohledových základů z kamenů s betonovým překladem soubor 8,00000| Vlastní
3J59321211R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; I = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h -14,0 cm kus 5,00000 SPCM RTS 20/1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4|421952212R00 Dřevěná mostovka podlaha lávky, dřevo tvrdé - prkna. m3 2,30000! RTS 20/1

a podlahy s dodáním hmot,.mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého,
provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého,
úsek: 46*0,05 2,30000

5|423181111R00 Nosná konstrukce dřevěných mostů trámový, z řeziva m3 3,78000 RTS 20/ l
kolmých i Šikmých pro jakékoliv rozpětí a třídu z nosníků trámových z měkkého dřeva, z nosníků roštových ze dvou nebo ze
úsek se zábradlím : 60*0,063 3,78000

6 [03 Příplatek za použití dubového dřeva m3 6,08000 Vlastní

DN: 96 Bourání konstrukcí
71963065311R00Bourání mostních nosných konstrukcí bourání nosné konstrukce trámové, roštové, vzpěradlové a m3 3,60000| 821-1 RTS 20/1

; věšadlové, ze dřeva měkkého
úsek: 60*0,06 3,60000

8 j963065413R00 Bourání mostních nosných konstrukcí bouráni mostovek, ze dřeva měkkého z prken m3 i 2,30000] 821-1 RTS 20/1
úsek: 46*0,05 2,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Díl: 99 StaveniŠtní přesun hmot 2 429,55
9|998218111R00 | Přesun hmot pro mosty dřevěné výška do 10 m,

1
4,38792] RTS 20/ I ]

na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost,
Díl: 783 Nátěry 24 897,60
10|Q4 Impregnace řeziva a napuštění dřevěných konstrukcí olejovým napouštědlem m3 6,08000] Vlastní j

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 786,42
11(05 Odvoz a likvidace bouraného dřevěného chodníku

1
3,404401 Vlastní |

mostovka + nosná konstrukce vč, zábradlí: 2,052+1,3524 3.40440

Celkem 197 332,96

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


